Директору МКОУ « В-Казанищенская
[bookmark: _GoBack]СОШ №1»Атаевой Г.М.
______________________________

заявление.
Прошу Вас, принять моего(ю) сына (дочь)____________________________________________________________ ____________ года рождения, в1__ класс.
Классный руководитель -  __________________________________________

          Дата:                                                                     Подпись:
__________20__г.                                 _________________________________